בכך מסתיים הדיון בתיק זה, אולם המערער יהיה רשאי בבקשות לבית המשפט ככל שיסתבר שקיימות דחיות בבקשותיו
להכשרת הבניה, שאינן תלויות בו.

ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל , שופט בכיר

הוקלד על ידי ליאת כהן